[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» марта 2020г. № 546-П
пгт. Промышленная
Об утверждении порядка подготовки и утверждения карт-схем границ прилегающих территорий

В соответствии со статьей 5-1 Закона Кемеровской области от 12.10.2018 № 78-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», правил благоустройства Промышленновского муниципального округа, утвержденных решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 13.02.2020 № 76 «Об утверждении Правил благоустройства Промышленновского муниципального округа»:
1. Утвердить Порядок подготовки и утверждения карт-схем границ, прилегающих территорий, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа В.Е. Сереброва.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Ю.А. Крылова
Тел. 74734

PAGE
постановление от «___»_________20___г. №_______                                                                      страница 2